
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 poz. 2414, z 2023r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 117.761.878,61 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 91.302.092,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.459.786,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 127.025.202,84 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 93.208.371,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.816.831,23 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 24 704 743,00 0,00 55 371,00 24 760 114,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 326 781,00 0,00 55 371,00 382 152,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

271 781,00 0,00 55 371,00 327 152,00

852 Pomoc społeczna 3 732 073,00 0,00 404 567,00 4 136 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 605,00 0,00 0,00 59 605,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 735 433,00 0,00 404 567,00 1 140 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

735 433,00 0,00 404 567,00 1 140 000,00

80 498 987,00 0,00 459 938,00 80 958 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 605 660,00 0,00 0,00 6 605 660,00

26 409 786,00 0,00 0,00 26 409 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 720 921,00 0,00 0,00 5 720 921,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 309 315,99 0,00 696,95 310 012,94

75011 Urzędy wojewódzkie 309 315,99 0,00 696,95 310 012,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

215,99 0,00 696,95 912,94

852 Pomoc społeczna 815 316,00 0,00 119 102,99 934 418,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 0,00 4 532,99 15 532,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 0,00 4 532,99 15 532,99

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 000,00 0,00 27 000,00 180 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

153 000,00 0,00 27 000,00 180 000,00

85295 Pozostała działalność 557 300,00 0,00 87 570,00 644 870,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania:
Własne

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

557 300,00 0,00 87 570,00 644 870,00

855 Rodzina 8 765 353,00 0,00 168,00 8 765 521,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 453,00 0,00 168,00 1 621,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 453,00 0,00 168,00 1 621,00

10 000 870,67 0,00 119 967,94 10 120 838,61

117 181 972,67 0,00 579 905,94 117 761 878,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 326 581,00 0,00 0,00 12 326 581,00

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 032 772,23 11 754 976,00 6 555 000,00 5 527 584,00 1 027 416,00 0,00 491 372,00 4 708 604,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032 772,23 11 754 976,00 6 555 000,00 5 527 584,00 1 027 416,00 0,00 491 372,00 4 708 604,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

5 697 092,23 3 419 296,00 383 081,00 99 853,00 283 228,00 0,00 0,00 3 036 215,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 092,23 3 419 296,00 383 081,00 99 853,00 283 228,00 0,00 0,00 3 036 215,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 820,00 144 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 320,00 152 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 650,00 820 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 150,00 863 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 410,00 769 410,00 769 410,00 0,00 769 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 271,00 -3 271,00 -3 271,00 0,00 -3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 139,00 766 139,00 766 139,00 0,00 766 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 189,00 742 189,00 742 189,00 0,00 742 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 271,00 -3 271,00 -3 271,00 0,00 -3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 918,00 738 918,00 738 918,00 0,00 738 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 189,00 742 189,00 742 189,00 0,00 742 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 271,00 -3 271,00 -3 271,00 0,00 -3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 918,00 738 918,00 738 918,00 0,00 738 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 897 482,00 35 730 531,00 31 359 239,00 27 837 456,00 3 521 783,00 2 935 673,00 140 028,00 1 295 591,00 0,00 0,00 11 166 951,00 11 166 951,00 0,00 0,00

-18 819,00 -18 819,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -18 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 461,00 75 661,00 53 483,00 53 283,00 200,00 2 088,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

46 956 124,00 35 787 373,00 31 412 522,00 27 890 739,00 3 521 783,00 2 937 761,00 140 028,00 1 297 062,00 0,00 0,00 11 168 751,00 11 168 751,00 0,00 0,00

12 484 663,00 11 853 380,00 9 497 363,00 8 638 296,00 859 067,00 2 052 000,00 17 028,00 286 989,00 0,00 0,00 631 283,00 631 283,00 0,00 0,00

-18 819,00 -18 819,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -18 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 090,00 20 290,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

12 487 934,00 11 854 851,00 9 497 363,00 8 638 296,00 859 067,00 2 052 000,00 17 028,00 288 460,00 0,00 0,00 633 083,00 633 083,00 0,00 0,00

13 336,00 13 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189,00 -189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 147,00 13 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 059,00 10 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 524,00 -3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 535,00 6 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 995,00 9 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 940,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219

4119

4129

80104

4049

801

758

4810

75818

4306

4307

4197

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

750

75095

4196

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 263,00

59 463,00

0,00

1 800,00

435 222,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

17

2 242 272,00

0,00

0,00

2 242 272,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 2



29 935,00 29 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 496,00 -1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 970,00 -11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 222,00 22 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 022,00 22 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 114,00 31 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

32 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 914,00 32 914,00 0,00 0,00

88 652,00 88 652,00 0,00 0,00 0,00 88 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 135,00 89 135,00 0,00 0,00 0,00 89 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978 046,00 1 978 046,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 795 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 651,00 1 979 651,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 796 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 621,00 30 621,00 0,00 0,00 0,00 30 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 226,00 32 226,00 0,00 0,00 0,00 32 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 936,00 1 492 977,00 570 851,00 246 198,00 324 653,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 283,00 53 283,00 53 283,00 53 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 219,00 1 546 260,00 624 134,00 299 481,00 324 653,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

194 338,00 194 338,00 194 338,00 194 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

32 914,00

31 114,00

0,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195 Pozostała działalność

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Przedszkola specjalne

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

6069

80105

4809
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4807

4797

4799

4700

4709

4410

4219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 757,00 44 757,00 44 757,00 44 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 095,00 239 095,00 239 095,00 239 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 361,00 25 361,00 25 361,00 25 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 526,00 8 526,00 8 526,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 887,00 33 887,00 33 887,00 33 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485 757,00 8 485 757,00 3 989 824,00 2 291 076,00 1 698 748,00 0,00 4 430 733,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 567,00 404 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890 324,00 8 890 324,00 3 989 824,00 2 291 076,00 1 698 748,00 0,00 4 835 300,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 433,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 567,00 404 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 433,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 567,00 404 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 967,00 3 298 967,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 357 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 675,00 294 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 675,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 993 792,00 6 370 677,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

-2 938,00 -2 938,00 -2 938,00 0,00 -2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 687 537,00 7 728 447,00 7 364 469,00 993 792,00 6 370 677,00 145 000,00 12 600,00 206 378,00 0,00 0,00 13 959 090,00 13 959 090,00 0,00 0,00

285 214,00 285 214,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 214,00 285 214,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 837 255,00 113 165,00 88 990,00 16 145,00 72 845,00 0,00 0,00 24 175,00 0,00 0,00 13 724 090,00 13 724 090,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 837 255,00 113 165,00 88 990,00 16 145,00 72 845,00 0,00 0,00 24 175,00 0,00 0,00 13 724 090,00 13 724 090,00 0,00 0,00

3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 895,00 38 895,00 38 895,00 0,00 38 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4300

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

920 490,00

920 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 115 490,00

1 115 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3110 Świadczenia społeczne
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 933,00 38 933,00 38 933,00 0,00 38 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 172 097,23 82 407 066,00 58 832 913,00 39 766 896,00 19 066 017,00 8 176 473,00 5 148 473,00 8 249 809,00 0,00 1 999 398,00 33 765 031,23 33 765 031,23 0,00 0,00

-115 028,00 -115 028,00 -6 409,00 0,00 -6 409,00 0,00 0,00 -108 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 966,00 573 166,00 56 421,00 53 283,00 3 138,00 2 088,00 404 567,00 110 090,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

116 632 035,23 82 865 204,00 58 882 925,00 39 820 179,00 19 062 746,00 8 178 561,00 5 553 040,00 8 251 280,00 0,00 1 999 398,00 33 766 831,23 33 766 831,23 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

309 315,99 309 315,99 309 315,99 309 306,71 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,95 696,95 696,95 690,89 6,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 012,94 310 012,94 310 012,94 309 997,60 15,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 315,99 309 315,99 309 315,99 309 306,71 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,95 696,95 696,95 690,89 6,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 012,94 310 012,94 310 012,94 309 997,60 15,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,71 206,71 206,71 206,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,29 543,29 543,29 543,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,60 147,60 147,60 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,60 147,60 147,60 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,06 6,06 6,06 0,00 6,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,34 15,34 15,34 0,00 15,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 316,00 815 316,00 421 380,00 195 315,00 226 065,00 0,00 393 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 102,99 119 102,99 118 869,99 31 299,99 87 570,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 418,99 934 418,99 540 249,99 226 614,99 313 635,00 0,00 394 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 532,99 4 532,99 4 299,99 4 299,99 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 532,99 15 532,99 4 299,99 4 299,99 0,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299,99 4 299,99 4 299,99 4 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299,99 4 299,99 4 299,99 4 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 147 179,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 174 179,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 877,00 107 877,00 107 877,00 107 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

w tym:

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85228

4010

3030

4110

85219

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850

4860

75011

750

Dzi
ał

Rozdział

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

zwiększenie

Nazwa
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 947 355,00

0,00

0,00

6 945 555,00

1 800,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 877,00 124 877,00 124 877,00 124 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 300,00 557 300,00 268 380,00 48 136,00 220 244,00 0,00 288 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 570,00 87 570,00 87 570,00 0,00 87 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 870,00 644 870,00 355 950,00 48 136,00 307 814,00 0,00 288 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 199,00 82 199,00 82 199,00 0,00 82 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 570,00 45 570,00 45 570,00 0,00 45 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 769,00 127 769,00 127 769,00 0,00 127 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 353,00 8 765 353,00 1 056 739,00 886 244,00 170 495,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765 521,00 8 765 521,00 1 056 907,00 886 244,00 170 663,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621,00 1 621,00 1 621,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621,00 1 621,00 1 621,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 870,67 10 000 870,67 1 812 108,00 1 394 199,71 417 908,29 0,00 8 188 762,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 967,94 119 967,94 119 734,94 31 990,88 87 744,06 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120 838,61 10 120 838,61 1 931 842,94 1 426 190,59 505 652,35 0,00 8 188 995,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4210

85503

4370

4350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

85295

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

zmniejszenie
4010

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 696,95 zł. 

Rozdział 75095 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Rozdział 75814, 80195, 80149 i 80105 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 55.371,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80149 – kwota 1.605,00 zł; 80105- kwota 483,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 53.283,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 26  596,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 9  103,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 5  547,00 
Przedszkole nr 1 846,00 
Przedszkole nr 2 1  971,00 
Przedszkole nr 3 9  220,00 
Razem 53  283,00 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę na cele oświatowe z przeznaczeniem na wkład własny w realizacji projektu 
„Przedszkola bez barier” realizowanego w Przedszkolu nr 3 i Przedszkolu nr 5- kwota 3.271,00 zł. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1. 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Przedszkola 
bez barier” w Urzędzie Miasta Hajnówka, Przedszkolu nr 3 i Przedszkolu nr 5. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.343.2023.AW z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących – kwota 4.532,99 zł. 

Rozdział 85228 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.334.2023.AW z przeznaczeniem na realizację 
specjalistycznych usług opiekuńczych – kwota 27.000,00 zł. 

Rozdział 85230 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.286.2023.AW  z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – kwota 404.567,00 zł. 

Rozdział 85295 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 87.570,00 zł. 

Rozdział 85395 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Hej do przodu” 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.342.2023.AW na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 168,00 zł. 

Rozdział 90005 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją programu „Czyste powietrze”. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBAC516-7E1E-4F03-95FD-F11533968595. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




